Na hipótese de reabertura da seleção para titulação diversa da exigida inicialmente, o pagamento da Retribuição 

por Titulação (RT) deve corresponder à tabela da nova exigência de titulação. 

12.4. A remuneração poderá ser acrescida de Auxílio-Alimentação no valor de R$ 658,00 (seiscentos e cinquenta e oito 

reais), conforme legislação vigente. 

13. DOCUMENTOS PARA A CONTRATAÇÃO 

13.1. A relação de documentos, certidões e modelos de declaração, necessários para a contratação, é fornecida pela 

PROGESP, após a publicação da contratação do candidato no Diário Oficial da União e será disponibilizada,